

Balaji Telefilms Ltd.

C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate, Opp. Laxmi Industries
New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053.

Tel.: 40698000 • Fax : 40698181 / 82 / 83

Website : www.balajitelefilms.com • Email- investor@balajitelefilms.com

CIN No.: L99999MH1994PLC082802



November 16, 2024

To,

BSE Limited

Corporate Services Department

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Stock Code: 532382

National Stock Exchange of India Ltd

Corporate Communications Department

"Exchange Plaza"

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai - 400 051

Stock Code: BALAJITELE

Sub: Compliance under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Statement of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended September 30, 2024 published in the following newspapers today:

- i. All India Edition of 'Financial Express', an English Daily and;
- ii. 'Mumbai Lakshadeep', a Regional Daily in Marathi.

Kindly take the same on record.

Yours truly,

For Balaji Telefilms Limited

Tannu Sharma

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No.: ACS30622

Encl- a/a

Sr No		Particulars		STANDALONE			CONSOLIDATED		
				Quarter ended		Six Months	Quarter ended		Six Months
				Sept 30, 2024	Sept 30, 2023	Sept 30, 2024	Sept 30, 2024	Sept 30, 2023	Sept 30, 2024
				(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)
1.	Total Income from Operations	13,851.65	19,114.30	28,497.69	14,442.22	19,954.53	29,359.21		
2.	Net Profit / (Loss) for the period before tax	2,362.07	2,127.25	3,759.36	1,073.13	1,685.73	1,273.98		
3.	Net Profit / (Loss) for the period after tax	1,750.79	1,599.95	2,725.05	461.85	1,158.43	239.67		
4.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period / year (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,750.07	1,600.84	2,723.60	461.24	1,159.32	238.44		
5.	Equity Share Capital	2,030.58	2,022.61	2,030.58	2,030.58	2,022.61	2,030.58		
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	1,15,179.40	-	-	41,084.60		
7.	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (for continuing operations) Basic & diluted								
	Basic	1.72	1.58	2.68	0.56	1.17	0.49		
	Diluted	1.72	1.58	2.67	0.55	1.17	0.49		

₹ in Lacs

Note :

1. The above is an extract of the detailed format of unaudited quarterly and six months ended filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited quarterly and six months ended financial Results are available on the website of the Company at www.balajitelefilms.com and may also be accessed on the website of BSE Limited, at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

For Balaji Telefilms Limited
Sd/-
Jeetendra Kapoor
Chairman

Place : Mumbai
Date : November 14, 2024

क्र.सं.	वर्णना	एकल			संयोजित		
		तिमाही समाप्त		वर्षावधि समाप्त	तिमाही समाप्त		वर्षावधि समाप्त
		30-सप्टें-24 लेखापरीक्षित नसलेले	30-सप्टें-23 लेखापरीक्षित नसलेले	30-सप्टें-24 लेखापरीक्षित नसलेले	30-सप्टें-24 लेखापरीक्षित नसलेले	30-सप्टें-23 लेखापरीक्षित नसलेले	30-सप्टें-24 लेखापरीक्षित नसलेले
1.	एकूण ऑपरेशन्समधून मिळालेली उत्पन्न	१३,८५१.६५	१९,११४.३०	२८,४९७.६९	१४,४४२.२२	१९,९५४.५३	२९,३५९.२१
2.	कच्ची कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा)	२,३६२.०७	२,१२७.२५	३,७५९.३६	१,०७३.१३	१,६८५.७३	२,२७३.९८
3.	करानंतर कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा)	१,७५०.७९	१,५९९.९५	२,७२५.०५	४६१.८५	१,१५८.४३	२३९.६७
4.	कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधी / वर्षासाठी (करानंतर) नफा / (तोटा) आणि इतर व्यापक उत्पन्न (करानंतर) समाविष्ट]	१,७५०.०७	१,६००.८४	२,७२३.६०	४६१.२४	१,१५९.३२	२३८.४४
5.	समभाग भांडवल	२,०३०.५८	२,०२२.६९	२,०३०.५८	२,०३०.५८	२,०२२.६९	२,०३०.५८
6.	राखीव फंड (मूल्यांकन राखीव वगळता) जो मार्गील वर्षाच्या लेखापरीक्षित वेळना शीटमध्ये दाखविलेला आहे	-	-	१,१५,१७९.४०	-	-	४९,०८४.६०
7.	प्रति शेअर उत्पन्न (प्रत्येक ₹ २/- चे) (सतत चालू असलेल्या ऑपरेशन्ससाठी)	-	-	-	-	-	-
	मूलभूत	१.७२	१.५८	२.६८	०.५६	१.१७	०.४९
	परिष्कृत	१.७२	१.५८	२.६७	०.५५	१.१७	०.४९
<p>टीप:</p> <p>1. वरील दिलेल्या मजकुरात असलेली माहिती ही सेबी (लिटिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रीग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स, 2015 च्या नियम 33 अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या अनॉडिटेड तिमाही आणि सहा महिने समाप्तीचे वित्तीय निकालांचे तपशीलवार स्वरूपाचे एक अंश आहे. अनॉडिटेड तिमाही आणि सहा महिने समाप्तीचे संपूर्ण वित्तीय निकाल कंपनीच्या वेबसाइटवर www.balajitelefilms.com येथे उपलब्ध आहेत आणि त्यांना BSE लिमिटेडच्या वेबसाइट www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइट www.nseindia.com वर देखील पाहता येईल."</p>							
<p>बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेड साठी सही/- जीतेन्द्र कपूर अध्यक्ष</p>							
<p>स्थळ: मुंबई तारीख: 14 नोव्हेंबर 2024</p>							